[bookmark: _GoBack]ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
[bookmark: _Hlk182900776]О применении дисциплинарного взыскания за неявку на совещание
Г. Курган                                                                                                    29 мая 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь ст. 192 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Акта от 22.05.2027 г., объяснительной записки менеджера по продажам Нестерова Е.В. от 23.05.2027 г.,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198794693]Сделать менеджеру по продажам Нестерову Е.В. замечание с занесением в трудовую книжку за неявку на совещание 22.05.2027 г.
1. Кадровику Демидовой О.А. ознакомить сотрудников предприятия с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

О применении дисциплинарного взыскания за неявку на совещание

Г. Курган

29 мая 2027 года

Руководствуясь ст. 192 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Акта от

22.05.2027 г., объяснительной записки менеджера по продажам Нестерова Е.В. от

23.05.2027 г.,

приказываю:

1.

Сделать менеджеру по прод

ажам Нестерову Е.В. замечание с занесением в трудовую

книжку за неявку на совещание 22.05.2027 г.

2.

Кадровику Демидовой О.А. ознакомить сотрудников предприятия с содержанием

настоящего распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Рук

оводитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   О применении дисциплинарного взыскания за неявку на совещание   Г. Курган                                                                                                      29 мая 2027 года   Руководствуясь ст. 192 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Акта от  22.05.2027 г., объяснительной записки менеджера по продажам Нестерова Е.В. от  23.05.2027 г.,   приказываю:   1.   Сделать менеджеру по прод ажам Нестерову Е.В. замечание с занесением в трудовую  книжку за неявку на совещание 22.05.2027 г.   2.   Кадровику Демидовой О.А. ознакомить сотрудников предприятия с содержанием  настоящего распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.   Рук оводитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).